Областное государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением

отдельных предметов г. Строитель»

Белгородской области

П Р И К А З

«03» мая 2023 год                                     № 202

Об открытии оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием «Радуга» в июле 2023 года

В соответствии приказом ОГБОУ «СОШ №3 с УИОП г.Строитель» № 172 от «31» мая

2023 года «Об осуществлении контроля за отдыхом, оздоровлением и занятости детей и

подростков в период летних каникул 2023 года», приказываю:

1. Организовать в период летних каникул 2023 года на территории МБОУ «СОШ №2

г.Строитель» работу детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием «Радуга»

для учащихся 1-4 классов с 03 июля по 23 июля 2023 года.

2. Установить режим работы лагеря 21 календарных дней с учётом праздничных и выходных

дней.

3. Установить распорядок дня в лагере:

8.00 – 8.45 - приём детей;

8.45 – 9.00 - утренняя зарядка;

9.00 -9.10 - линейка;

9.10 – 9.15- санитарно-гигиенические процедуры;

9.15 – 9.30 - завтрак;

9.30 – 13.00- мероприятия по плану лагеря и отрядов;

13.00 -13.10 -санитарно-гигиенические процедуры;

13.10 – 13.30 – обед;

13.30 -14.50 -игры на свежем воздухе, занятия по интересам;

14.50 – 15.00 - санитарно-гигиенические процедуры;

15- 00 – 15-15 – полдник

15-15– 16 - 45- мероприятия по плану лагеря и отрядов;

16-45- 17.00 - подведение итогов дня, уход детей домой.

4. Назначить:

 начальником лагеря – Дроздова Н.И.

 заместителем начальника лагеря – Гребенкину Е.В.

 физруком – Буряк С.П.;

 вожатой – Попову Л.А.

 воспитателями: Сытенко О.А., Пономарева И.В., Терехович И.П., Набокова В.В.,

Съедина Е.В., Зарубина И.Н., Деревлева Н.В., Костоглодова М.О., Королькова Н.В.,

Худаева Е.А..

5. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на заместителя директора

Нестеренко С.А.

Директор

ОГБОУ «СОШ №3 с УИОП г.Строитель»                                   Коновалова Н.В.